His peractis se Ejusdem Majestas movit, quasi vellet abire, id quod vehementer sensi, & abrepta à ferventi mei amoris affectu, ac velut cæcis oculis, ut non adverterem meam vilitatem, dixi illi: Ergone, mi Domine tam citò abis? Tum Ipsiùs Majestas, quodammodo vices meas dolens, mandavit Sanctis Angelis, ut me de nudo secum ducerent ad cælum, quod factum est. Et cum me prostravisset coram Beatissima Trinitate, Christus Dominus noster à me abstulit illam hierothecam, quam intra me posuerat, atque Triunus Dominus me secundò univit cum suo Divino Esse, unde ad me reversa, me reperi in meo angulo.

Dubitabam de significatione illius hierothecæ, & qua ex causâ illam à me Christus Dominus in cælo abstulisset, dumque id considerarem, vidi Sanctum Patrem Ludovicum de Ponte, qui me ex hoc du-

bio expeditur dicendo, quod significaverit, quando mihi fuit imposta, applicari mihi merita Christi Domini, per quæ jus habemus, ac aditum ad cœlestem patriam, ideòque dum in ea existimus, cessare hanc applicationem, quæ fit per sancta Sacramenta, quorum usus non est in cælo, dum fruimur præmio, quod nobis ea merita attulerunt. Benedictus sit semper DEUS. Amen.

Paulo post hanc visionem, Divina Majestas aliud Venerabili Matrini mysterium ostendit, ubi illam edocuit de suavissimo modo, quo non tantum bona spiritalia, sed etiam vires naturales in suis amicis conservat. Hoc evenit decimâ nonâ dicti mensis Julij, & eodem anno, quod sic refert.

Feriâ quintâ, die decimâ nonâ hujus, Dominus mihi dixit, quod me vellet ad se invitare, & excipere convivio. Extimui vehementer, & recurri ad Divinam Majestatem solitâ viâ, & modo meæ orationis; rogavi ut me illuminaret, multòque in hunc finem actus elicui. Dum me ijs occuparem, non poteram non videre, instrui juxta meum lectulum admirabilissimam mensam, tametsi parvam. Confederunt ad illam Domini Angeli mei contubernales. Angelus *Parvulus* quasi stabat, tanquam serviturus ad mensam, & meus Custos adhaerebat meo lateri. Ad caput mensæ accubuit, qui meâ opinione tum videbatur esse summus Angelorum. Ego petebam obnixè lumen à Deo, dicebamque in corde meo, ipsum solùm à me amari & quæri. Ille verò, quem existimabam esse supremum Angelorum, cum interim esset Christus Dominus, mihi dixit. Quiesce Anima, ego enim ipse sum, quem quæris; etiâque meus Sanctus Angelus Custos mihi innuebat, ut quiescerem. Itâ penitus acquievi, & vidi in mensâ patinas cujusdam cibi mystici: in una erant quasi fructus, & in alia quasi herbæ. Licet autem mihi tales apparerent, videbam tamè clarè, nec esse herbæ, neque fructus. Dominus accepit unam buccellam ex herbis, deditque meo Angelo Custodi, à quo fui, imposta in os meum. Ego eam gustavi deglutivi, & sensi in stomacho. Deinde mihi